PÚBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL ESCOLAR A ESTUDIANTES DE LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DEL DISTRITO DE CARTAGENA

UNIDAD EJECUTORA RUBRO FUENTE DE FINANCIACIÓN VALOR

05 - SECRETARIA
GENERAL

2.1.2.02.02.006-1.2.05 - Servicios de
Transporte y Mensajeria

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de
Libre Destinación

$ 933.382.524,51

Total $ 933.382.524,51

TOTAL: NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS
VEINTICUATRO PESOS CON CINCUENTA Y UNO CTVS
Se expide en Cartagena, a los 24 días del mes de octubre del año 2025.

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO